
 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลสามง่าม 
เรื่อง  การประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนเข้ารับฟังการประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม 

สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี 25๖4 
     

  ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม ครั้งแรก ประจำปี ๒๕64 เมื่อวันจันทร์ที่   
3 พฤษภาคม ๒๕64 ได้กำหนดให้มีการประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี  
๒๕64 ตั้งแตว่ันที่ 1 -30 สิงหาคม 2564 นั้น 

  ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับประชุมสภา
ท้องถิ่น พ.ศ. 2547 หมวด 2 ข้อ 24 จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนเข้ารับฟังการประชุมสภาเทศบาล
ตำบลสามง่าม สมัยสามัญ สมัยที่  2 ประจำปี  25๖4 ในวันพุธที่  11 สิงหาคม ๒๕๖4 เวลา 14.00 น.  
ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม ชั้น 3 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันที่  3  เดือน  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕64 
 
 
 
 

(นายชูชาติ  โชครุ่งเจริญชัย) 
 ประธานสภาเทศบาลตำบลสามง่าม 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ระเบียบวาระการประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม 
เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม สมยัสามญั สมัยที่ 2 ประจำปี ๒๕64 

วันพุธที่ 11 สิงหาคม พ.ศ. 2564 เวลา 14.00 น. 
ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม ชั้น 3 

     

 
 

 

ระเบียบวาระท่ี   ๑ เรื่อง ที่ประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ (ถ้ามี) 
          
           

ระเบียบวาระท่ี   ๒ เรื่อง รับรองรายงานการประชุมสภาเทศบาล สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี ๒๕64 
เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2564 
         
          

ระเบียบวาระท่ี   3 ญัตติ เรื่อง ร่างเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖5  
ของเทศบาลตำบลสามง่าม และเอกสารประกอบการประมาณราคา เทศบัญญัติ
งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 (วาระที่หนึ่ง) 
         
          

ระเบียบวาระท่ี   4 เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการสามัญทำหน้าที่แปรญัตติร่างเทศบัญญัติงบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 
         
          

ระเบียบวาระท่ี   5 เรื่อง อ่ืนๆ (ถ้ามี) 
         
          


